(ה) פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה למשך 7 חודשים, פסילה על תנאי והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירות בהן הורשע ונהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לממונה על עבודות השירות שידווח לבית המשפט בסיום עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן, שופטת